
Digitálně podepsal:
outrad
15.03.2021 17.05

ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 586/OBJ/100/LP40/56/2021
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje:
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
='~

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Naučím se to, s.r.o.
Odlehlá 323/63 190 00
Praha - Vysočany
lČ:01463152

Rozpočtové položky:
366133/5169/328/56 - SR
366133/5169/329/56 - EU

Objednáváme:

Kompletní technické zajištěni 5 odborných panelů, natáčeni a moderaci panelů v min. délce 6 hodin,
technická příprava přednášejících před akci, technické zkoušky ke každému odbornému panelu.
Odborný panel bude realizován prostřednictvím virtuální místnosti s možnosti pokládat dotazy za
využiti chatu, prezentace, případně obrazu a zvuku. Objednavatel zajistí odborné lektory semináře.

Kontaktní osoba dborné panely proběhnou v rámci
realizace projektu: n uzivni a va l ni vz e avani v uzemic se sociálně vyloučenými lokalitami z OP
VW reg.č. : CZ.02. 3.62/0.0/0. 01 1 5_001 /0000586

Celková cena: 49 500 KČ (včetně DPH)

Termín: 31. 12. 2021
Místo konání: online
Poznámka k fakturaci:
Fakturu zašlete e-mailem na adres
Objednatel neposkytuje zálohy. o a ury se sp l ní, uved'te název OPŘ, projekt
lnkluzivni a kvalitní vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými lokalitami, reg.č.:
CZ.02.3.62/0.0/0.0/15_001/0000586

S pozdravem

V Praze dne

12.03.2021 12:42

ředitelka Odboru projektového řízeni

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.' +420 224 861111
fax +420 224 861 333
lČ' 66 00 22 22

www.mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 586/OBJ/100/LP40/56/2021
ROZVOJ ČR

Další ustanovení:

I) Dodavatel je podle ustanovení § 2 plsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboZl
nebo služeb z veřejných výdajů, 4. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řldicího orgánu OP výzkum,
vývoj a vzděláváni, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla
a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizacf projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013, Nejdéle do
konce roku 2032. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských
právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s
plněním objednávky.

Akceptace objedná~

Jméno a př(jmen1:
D't""' f?. j( á!'c'ú?j

Mkůúomvo pro mfartnď rozvoj ČR
SWOméstsk6 náwMstl 6
110 15Pmha 1
W.: +420 224 %1 111
Í&K +420 224 %1 333
C: 66 DO 22 22

wwwjnmr.a


